
Uchwała Nr XXV/411/2012 
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia  29 marca 2012 roku 

 
w sprawie: zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na  lata 2012 – 2021 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, 
poz.1591; z późniejszymi zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 229,i art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) w związku z 
art.121 ust.8 oraz art 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami ) 

 
Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Czeladź na lata 2012-2021, stanowiącą Załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały i obejmującą :  

1. Ustalenia dotyczące budŜetów Miasta  na lata 2012 – 2021r. 
2. Prognozę kwoty długu Miasta na lata 2012 – 2021r. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w wykazach Wieloletnich Przedsięwzięć Miasta Czeladź na lata 2012 – 2021 
obejmujący limity wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań z nimi związanych 
 

1. Załącznik nr 2 str. 1 do Uchwały Rady Miejskiej nr XXIII/357/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku 
otrzymuje brzmienie określone  w załączniku Nr 2 str. 1 do niniejszej uchwały  

2. Załącznik nr 2 str. 2 do Uchwały Rady Miejskiej nr XXIII/357/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku 
otrzymuje brzmienie określone  w załączniku Nr 2 str. 2 do niniejszej uchwały  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
mgr Jolanta Moćko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 

UZASADNIENIE ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ   
 

 
1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Czeladź na lata 2012 – 2021 załącznik nr 1 str. 1 

oraz w Prognozie długu miasta Czeladź załącznik nr 1 str. 2 dokonano zmian w roku 2012 
polegających na zwiększeniu dochodów oraz wydatków o kwotę 384 611,97 zł  wynikającą z 
podjętej Uchwały nr XXV/410/2012 Rady Miejskiej w sprawie zmian w budŜecie miasta na 2012 
rok. 

2. W Wykazie programów, projektów i zadań związanych z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – załącznik nr 2 str. 1 uaktualniono nakłady 
poniesione dotychczas o faktyczne wykonanie z 2011 roku. 
Ponadto wprowadza się zadania: 
- Comenius „Uczenie się przez całe Ŝycie” – 41 030,00 zł rok 2012,  16 421,89 2013 rok  
- „Remining Lowex” – 9 527,49 zł. 

3. W Wykazie programów, projektów, lub zadań realizowanych ze środków budŜetu miasta oraz z 
udziałem środków nie pochodzących z UE – załącznik nr 2 str. 2 uaktualniono nakłady 
poniesione dotychczas o faktyczne wykonanie z 2011 roku. 

4. Załącznik nr 2 str. 2 zmniejszono plan na zadaniu „ul. Armii Krajowej” o 700 000,00 zł. 

 

 

 



1
D

o
c

h
o

d
y

 o
g

ó
łe

m
, 

z 
te

g
o

:
9

4
 9

8
7

 0
9

3
7

4
 2

2
0

 0
1

6
8

0
 9

4
4

 3
3

9
1

0
0

 0
5

9
 2

6
2

1
0

0
 1

2
6

 0
6

2
,1

7
1

0
5

 0
3

8
 2

2
1

9
6

 9
3

3
 5

8
4

9
6

 0
1

6
 5

4
8

9
7

 7
7

6
 8

7
9

9
9

 5
7

2
 4

1
6

1
0

1
 4

0
3

 8
6

4
1

0
3

 2
7

1
 9

4
2

1
0

5
 1

7
7

 3
8

1
1

0
7

 1
2

0
 9

2
8

a
)

d
o

c
h

o
d

y
 b

ie
Ŝ
ą

c
e

7
0

 7
8

1
 5

3
8

7
2

 2
8

8
 4

2
9

7
4

 2
8

4
 5

7
2

7
8

 9
8

5
 4

5
1

8
3

 6
4

7
 7

3
3

,9
7

8
4

 5
9

8
 7

5
8

8
6

 2
9

0
 7

3
3

8
8

 0
1

6
 5

4
8

8
9

 7
7

6
 8

7
9

9
1

 5
7

2
 4

1
6

9
3

 4
0

3
 8

6
4

9
5

 2
7

1
 9

4
2

9
7

 1
7

7
 3

8
1

9
9

 1
2

0
 9

2
8

b
)

d
o

c
h

o
d

y
 m

a
ją

tk
o

w
e

, 
w

 t
y
m

:
2

4
 2

0
5

 5
5

5
1

 9
3

1
 5

8
7

6
 6

5
9

 7
6

7
2

1
 0

7
3

 8
1

1
1

6
 4

7
8

 3
2

8
,2

0
2

0
 4

3
9

 4
6

3
1

0
 6

4
2

 8
5

1
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

-
z
e

 s
p

rz
e

d
a

Ŝ
y
 m

a
ją

tk
u

1
9

 4
0

9
 3

6
4

4
1

7
 8

7
6

3
8

5
 7

8
0

6
 8

5
2

 8
8

7
1

0
 5

2
1

 4
4

6
,2

0
9

 4
5

1
 3

5
8

1
0

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0
8

 0
0

0
 0

0
0

8
 0

0
0

 0
0

0

2
W

y
d

a
tk

i 
b

ie
Ŝą

c
e

 (
 b

e
z 

o
d

s
e

te
k

 i
 p

ro
w

iz
ji

 
o

d
 k

re
d

y
tó

w
 i

 p
o

Ŝy
c

ze
k

 o
ra

z 
w

y
e

m
it

o
w

a
n

y
c

h
 p

a
p

ie
ró

w
 

w
a

rt
o

ś
c

io
w

y
c

h
) 

w
 t

y
m

:
6

6
 8

6
1

 1
9

9
7

4
 2

8
9

 5
0

3
7

4
 0

3
5

 5
0

5
7

7
 0

1
7

 0
5

3
8

1
 4

5
0

 3
2

9
,0

7
7

5
 6

0
4

 7
0

0
7

7
 8

7
8

 7
0

0
7

8
 6

5
7

 4
8

7
7

9
 4

4
4

 0
6

2
8

0
 2

3
8

 5
0

2
8

1
 0

4
0

 8
8

8
8

1
 8

5
1

 2
9

6
8

2
 6

6
9

 8
0

9
8

3
 4

9
6

 5
0

7
a

)
n

a
 w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 

n
a

lic
z
a

n
e

2
7

 3
3

3
 9

2
8

3
0

 9
2

4
 4

6
8

3
1

 4
2

7
 9

4
3

3
1

 8
0

3
 1

9
2

3
4

 5
7

3
 9

6
4

,0
0

3
4

 9
1

9
 7

0
4

3
5

 2
6

8
 9

0
1

3
5

 6
2

1
 5

9
0

3
5

 9
7

7
 8

0
6

3
6

 3
3

7
 5

8
4

3
6

 7
0

0
 9

5
9

3
7

 0
6

7
 9

6
9

3
7

 4
3

8
 6

4
9

3
7

 8
1

3
 0

3
5

b
)

z
w

ią
z
a

n
e

 z
 f

u
n

k
c
jo

n
o

w
a

n
ie

m
 o

rg
a

n
ó

w
 J

S
T

8
 4

6
5

 0
6

0
8

 6
2

6
 4

4
9

7
 8

4
5

 6
2

7
8

 7
8

3
 1

9
5

8
 3

6
8

 9
6

6
,0

0
8

 8
0

0
 0

0
0

8
 8

8
8

 0
0

0
8

 9
7

6
 8

8
0

9
 0

6
6

 6
4

9
9

 1
5

7
 3

1
5

9
 2

4
8

 8
8

8
9

 3
4

1
 3

7
7

9
 4

3
4

 7
9

1
9

 5
2

9
 1

3
9

c
)

z
 t

y
tu

łu
 g

w
a

ra
n

c
ji 

i 
p

o
rę

c
z
e

ń
, 

w
 t

y
m

:
0

0
0

6
6

8
 9

7
6

0
,0

0
9

1
1

 5
3

2
8

6
7

 2
3

4
5

4
4

 7
0

0
0

0
0

0
0

0

-
g

w
a

ra
n

c
je

 i
 p

o
rę

c
z
e

n
ia

 p
o

d
le

g
a

ją
c
e

 

w
y
łą

c
z
e

n
iu

 z
 l
im

it
ó

w
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
 z

 

a
rt

..
 2

4
3

 u
fp

/1
6

9
s
u

fp
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

d
)

w
y
d

a
tk

i 
b

ie
Ŝ
ą

c
e

 o
b

ję
te

 l
im

it
e

m
 a

rt
. 

2
2

6
 u

s
t.

 

4
 u

fp
X

X
X

9
1

5
 4

5
0

1
 1

4
7

 6
4

2
,4

9
9

3
5

 6
6

4
8

6
7

 2
3

4
5

4
4

 7
0

0
0

0
0

0
0

0

3
W

y
n

ik
 b

u
d

Ŝ
e

tu
 p

o
 w

y
k
o

n
a

n
iu

 w
y
d

a
tk

ó
w

 

b
ie

Ŝ
ą

c
y
c
h

 (
b

e
z
 o

b
s
łu

g
i 
d

łu
g

u
) 

(1
-2

)
2

8
 1

2
5

 8
9

4
-6

9
 4

8
7

6
 9

0
8

 8
3

4
2

3
 0

4
2

 2
0

9
1

8
 6

7
5

 7
3

3
,1

0
2

9
 4

3
3

 5
2

1
1

9
 0

5
4

 8
8

4
1

7
 3

5
9

 0
6

1
1

8
 3

3
2

 8
1

7
1

9
 3

3
3

 9
1

4
2

0
 3

6
2

 9
7

6
2

1
 4

2
0

 6
4

6
2

2
 5

0
7

 5
7

1
2

3
 6

2
4

 4
2

1

4
N

a
d

w
y
Ŝ
k
a

 b
u

d
Ŝ
e

to
w

a
 z

 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

 p
lu

s
 

w
o

ln
e

 ś
ro

d
k
i 
z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
.2

1
7

 u
fp

, 
w

 t
y
m

:

4
 5

1
5

 2
0

7
2

0
 7

8
5

 5
5

9
4

 0
1

0
 0

3
9

8
6

3
 8

5
5

3
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

a
)

n
a

d
w

y
Ŝ
k
a

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

 p
lu

s
 w

o
ln

e
 ś

ro
d

k
i 

, 
z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

2
1

7
 u

fp
 a

n
g

a
Ŝ
o

w
a

n
e

 n
a

 

p
o

k
ry

c
ie

 d
e

fi
c
y
tu

 b
u

d
Ŝ
e

to
w

e
g

o
 r

o
k
u

 

b
ie

Ŝ
ą

c
e

g
o

4
 5

1
5

 2
0

7
2

0
 7

8
5

 5
5

9
4

 0
1

0
 0

3
9

8
6

3
 8

5
5

3
 6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5
In

n
e

 p
rz

y
c
h

o
d

y
 n

ie
 z

w
ią

z
a

n
e

 z
 

z
a

c
ią

g
n

ię
c
ie

m
 d

łu
g

u
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

6
Ś

ro
d

k
i 

d
o

 d
y

s
p

o
zy

c
ji

 (
3

+
4

+
5

)
3

2
 6

4
1

 1
0

1
2

0
 7

1
6

 0
7

2
1

0
 9

1
8

 8
7

3
2

3
 9

0
6

 0
6

4
2

2
 2

7
5

 7
3

3
,1

0
2

9
 4

3
3

 5
2

1
1

9
 0

5
4

 8
8

4
1

7
 3

5
9

 0
6

1
1

8
 3

3
2

 8
1

7
1

9
 3

3
3

 9
1

4
2

0
 3

6
2

 9
7

6
2

1
 4

2
0

 6
4

6
2

2
 5

0
7

 5
7

1
2

3
 6

2
4

 4
2

1
7

S
p

ła
ta

 i
 o

b
s
łu

g
a

 d
łu

g
u

, 
z
 t

e
g

o
: 

6
 1

8
3

 6
3

6
6

 4
8

9
 4

4
8

7
 1

4
2

 0
0

0
8

 3
2

4
 3

1
9

9
 5

8
9

 2
0

6
,0

0
8

 9
9

4
 0

5
8

8
 5

2
4

 0
5

1
7

 2
3

7
 4

7
4

5
 7

2
7

 8
5

6
4

 1
2

7
 0

1
8

3
 5

3
6

 7
0

0
2

 4
5

7
 6

2
6

1
 2

5
9

 7
7

3
2

2
1

 2
6

9

a
)

ro
z
c
h

o
d

y
 z

 t
y
tu

łu
 s

p
ła

ty
 r

a
t 

k
a

p
it
a

ło
w

y
c
h

 

o
ra

z
 w

y
k
u

p
u

 p
a

p
ie

ró
w

 w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

4
 4

0
4

 9
8

9
5

 0
9

4
 2

7
8

5
 8

2
5

 8
1

6
6

 5
1

7
 5

4
5

7
 4

1
0

 3
9

2
,0

0
7

 3
9

3
 1

4
6

7
 2

7
4

 0
8

7
6

 3
1

6
 5

1
8

5
 0

8
5

 7
9

8
3

 7
0

1
 3

4
3

3
 2

8
1

 5
6

2
2

 3
4

1
 1

7
9

1
 2

3
0

 0
6

7
1

9
1

 5
6

3

b
)

w
y
d

a
tk

i 
b

ie
Ŝ
ą

c
e

 n
a

 o
b

s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

1
 7

7
8

 6
4

7
1

 3
9

5
 1

7
0

1
 3

1
6

 1
8

4
1

 8
0

6
 7

7
4

2
 1

7
8

 8
1

4
,0

0
1

 6
0

0
 9

1
2

1
 2

4
9

 9
6

4
9

2
0

 9
5

6
6

4
2

 0
5

8
4

2
5

 6
7

5
2

5
5

 1
3

8
1

1
6

 4
4

7
2

9
 7

0
6

2
9

 7
0

6

8
In

n
e

 r
o

z
c
h

o
d

y
 (

 b
e

z
 s

p
ła

ty
  

d
łu

g
u

 n
p

. 

U
d

z
ie

la
n

e
 p

o
Ŝ
y
c
z
k
i)

1
2

6
 9

8
5

9
Ś

ro
d

k
i 

d
o

 d
y

s
p

o
zy

c
ji

 n
a

 w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e
 (

6
-7

-8
)

2
6

 3
3

0
 4

8
0

1
4

 2
2

6
 6

2
4

3
 7

7
6

 8
7

3
1

5
 5

8
1

 7
4

5
1

2
 6

8
6

 5
2

7
,1

0
2

0
 4

3
9

 4
6

3
1

0
 5

3
0

 8
3

3
1

0
 1

2
1

 5
8

7
1

2
 6

0
4

 9
6

1
1

5
 2

0
6

 8
9

5
1

6
 8

2
6

 2
7

6
1

8
 9

6
3

 0
2

0
2

1
 2

4
7

 7
9

8
2

3
 4

0
3

 1
5

2
1

0
W

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

, 
w

 t
y
m

:
1

0
 8

1
6

 0
3

7
1

8
 6

7
9

 9
9

2
1

2
 9

0
9

 6
7

6
2

4
 8

9
4

 6
5

2
1

4
 4

4
4

 2
6

8
,1

0
2

0
 4

3
9

 4
6

3
1

0
 5

3
0

 8
3

3
1

0
 1

2
1

 5
8

7
1

2
 6

0
4

 9
6

1
1

5
 2

0
6

 8
9

5
1

6
 8

2
6

 2
7

6
1

8
 9

6
3

 0
2

0
2

1
 2

4
7

 7
9

8
2

3
 4

0
3

 1
5

2

a
)

w
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 o
b

ję
te

 l
im

it
e

m
 a

rt
. 

2
2

6
 

u
s
t 

4
 u

fp
2

3
 4

2
1

 4
8

8
1

1
 8

2
9

 7
3

1
,0

0
1

9
 9

3
9

 4
6

3
3

 7
5

6
 2

9
6

1
 0

0
0

 0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
1

P
rz

y
c
h

o
d

y
 (

 k
re

d
y
ty

, 
p

o
Ŝ
y
c
z
k
i,
 e

m
is

je
 

o
b

lig
a

c
ji)

5
 1

4
4

 1
3

1
8

 4
6

3
 4

0
8

9
 9

9
6

 6
5

8
9

 3
1

2
 9

0
7

1
 7

5
7

 7
4

1
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

1
2

W
y

n
ik

 f
in

a
n

s
o

w
y

 b
u

d
Ŝe

tu
 (

9
-1

0
+

1
1

)
2

0
 6

5
8

 5
7

4
4

 0
1

0
 0

4
0

8
6

3
 8

5
5

0
,0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

L
p

.
W

y
s

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

L
 A

 T
 A

 :

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

P
la

n
 n

a
 

3
0

.0
9

.2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Z

A
Ł

Ą
C

Z
N

IK
  

n
r 

1
 s

tr
. 

1
 d

o
 U

c
h

w
a

ły
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
n

r 
X

X
V

/4
1

1
/2

0
1

2
 z

 d
n

ia
 2

9
 m

a
rc

a
 2

0
1

2
 r

o
k

u

W
IE

L
O

L
E

T
N

IA
  
P

R
O

G
N

O
Z

A
  
F

IN
A

N
S

O
W

A
  
M

IA
S

T
A

 C
Z

E
L

A
D

Ź
  
N

A
 L

A
T

A
  
2
0
1
2
 -

 2
0
2
1



2
0

0
8

2
0

0
9

2
 0

1
0

P
la

n
 n

a
 

3
0

.0
9

.2
0

1
1

2
0

1
2

2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

2
0

2
0

2
0

2
1

1
K

w
o

ta
 d

łu
g

u
, 

w
 t

y
m

:
3

5
 5

0
1

 7
1

0
3

9
 6

7
2

 5
5

2
4

2
 4

6
7

 9
1

4
3

6
 8

1
5

 2
6

3
,3

4
2

9
 4

2
2

 1
1

7
2

2
 1

4
8

 0
3

0
1

5
 8

3
1

 5
1

3
1

0
 7

4
5

 7
1

5
7

 0
4

4
 3

7
2

3
 7

6
2

 8
0

9
1

 4
2

1
 6

3
1

1
9

1
 5

6
3

0

a
)

Ł
ą

c
z
n

a
 k

w
o

ta
 w

y
łą

c
z
e

ń
 z

 a
rt

. 
2

4
3

 u
s
t 

3
 p

k
t 

1
 

u
fp

 o
ra

z
 z

 a
rt

. 
1

7
0

 u
s
t 

3
 s

u
fp

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

b
)

K
w

o
ta

 w
y
łą

c
z
e

ń
 z

 a
rt

. 
2

4
3

 u
s
 t

3
 p

k
t 

1
 u

fp
 o

ra
z
 z

 

a
rt

..
 1

7
0

 u
s
t 

3
 s

u
fp

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
a

 n
a

 d
a

n
y
 r

o
k
 

b
u

d
Ŝ
e

to
w

y
0

0
0

0
 

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2
.

K
w

o
ta

 z
o

b
o

w
ią

z
a

ń
 z

w
ią

z
k
u

 w
s
p

ó
łt
w

o
rz

o
n

e
g

o
 

p
rz

e
z
 J

S
T

 p
rz

y
p

a
d

a
ją

c
y
c
h

 d
o

 s
p

ła
ty

 w
 d

a
n

y
m

 

ro
k
u

 b
u

d
Ŝ
e

to
w

y
m

  
p

o
d

le
g

a
ją

c
e

 d
o

lic
z
e

n
iu

 

z
g

o
d

n
ie

 z
 a

rt
. 

2
4

4
 u

fp
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

3
.

P
la

n
o

w
a

n
a

 ł
ą

c
z
n

a
 k

w
o

ta
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
4

 4
0

4
 9

8
9

5
 0

9
4

 2
7

8
5

 8
2

5
 8

1
6

6
 5

1
7

 5
4

5
7

 4
1

0
 3

9
2

,0
0

7
 3

9
3

 1
4

6
7

 2
7

4
 0

8
7

6
 3

1
6

 5
1

8
5

 0
8

5
 7

9
8

3
 7

0
1

 3
4

3
3

 2
8

1
 5

6
2

2
 3

4
1

 1
7

9
1

 2
3

0
 0

6
7

1
9

1
 5

6
3

4
.

M
a

k
s
y
m

a
ln

y
 d

o
p

u
s
z
c
z
a

ln
y
 w

s
k
a

ź
n

ik
 s

p
ła

ty
 z

 

a
rt

. 
2

4
3

 u
fp

  
  

  
  

 (
P

ra
w

a
 s

tr
 w

z
o

ru
 >

 =
 L

)
0

,0
9

3
1

0
,0

5
9

4
0

,0
1

0
,0

5
5

7
0

,1
1

1
9

0
,1

4
7

6
0

,1
6

9
5

0
,1

7
6

4
0

,1
8

0
7

0
,1

8
9

7
0

,1
9

8
2

0
,2

0
6

1

5
.

S
p

e
łn

ie
n

ie
 w

s
k
a

ź
n

ik
a

 s
p

ła
ty

 z
 a

rt
. 

2
4

3
 u

fp
 p

o
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
iu

 a
rt

. 
2

4
4

 u
fp

  
(L

e
w

a
 s

tr
 w

z
o

ru
)

X
X

0
,0

8
8

2
0

,0
8

9
9

0
,1

0
0

,0
9

4
3

0
,0

9
6

9
0

,0
8

1
1

0
,0

5
8

6
0

,0
4

1
4

0
,0

3
4

9
0

,0
2

3
8

0
,0

1
2

0
0

,0
0

2
1

6
. 

P
la

n
o

w
a

n
a

 ł
ą

c
z
n

a
 k

w
o

ta
 s

p
ła

ty
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
 

/d
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 m

a
x
. 

1
5

%
 z

 a
rt

. 
1

6
9

 s
u

fp
6

,5
1

8
,7

4
8

,8
2

8
,9

9
9

,5
8

9
,4

3
9

,6
9

8
,1

1
5

,8
6

4
,1

4
3

,4
9

2
,3

8
1

,2
0

0
,2

1

7
.

Z
a

d
łu

Ŝ
e

n
ie

/d
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 m

a
x
. 

6
0

%
 z

 a
rt

 

1
7

0
 s

u
fp

0
,0

0
4

7
,8

3
4

9
,0

1
4

2
,4

4
3

6
,7

7
2

8
,0

1
2

2
,8

5
1

6
,4

9
1

0
,9

9
7

,0
7

3
,7

1
1

,3
8

0
,1

8
0

,0
0

8
.

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
Ŝ
ą

c
e

 r
a

z
e

m
 

6
8

 6
3

9
 8

4
6

7
5

 6
8

4
 6

7
3

7
5

 3
5

1
 6

8
9

7
8

 8
2

3
 8

2
7

8
3

 6
2

9
 1

4
3

,0
7

7
7

 2
0

5
 6

1
2

7
9

 1
2

8
 6

6
4

7
9

 5
7

8
 4

4
3

8
0

 0
8

6
 1

2
0

8
0

 6
6

4
 1

7
7

8
1

 2
9

6
 0

2
6

8
1

 9
6

7
 7

4
3

8
2

 6
9

9
 5

1
5

8
3

 5
2

6
 2

1
3

9
.

W
y
d

a
tk

i 
o

g
ó

łe
m

7
9

 4
5

5
 8

8
3

9
4

 3
6

4
 6

6
5

8
8

 2
6

1
 3

6
5

1
0

3
 7

1
8

 4
7

9
9

8
 0

7
3

 4
1

1
,1

7
9

7
 6

4
5

 0
7

5
8

9
 6

5
9

 4
9

7
8

9
 7

0
0

 0
3

0
9

2
 6

9
1

 0
8

1
9

5
 8

7
1

 0
7

3
9

8
 1

2
2

 3
0

2
1

0
0

 9
3

0
 7

6
3

1
0

3
 9

4
7

 3
1

3
1

0
6

 9
2

9
 3

6
5

1
0

.

W
y
n

ik
 b

u
d

Ŝ
e

tu
 (

 d
o

c
h

o
d

y
 o

g
ó

łe
m

 -
 w

y
d

a
tk

i 

o
g

ó
łe

m
)

1
5

 5
3

1
 2

1
0

-2
0

 1
4

4
 6

4
9

-7
 3

1
7

 0
2

6
-3

 6
5

9
 2

1
7

2
 0

5
2

 6
5

1
,0

0
7

 3
9

3
 1

4
6

7
 2

7
4

 0
8

7
6

 3
1

6
 5

1
8

5
 0

8
5

 7
9

8
3

 7
0

1
 3

4
3

3
 2

8
1

 5
6

2
2

 3
4

1
 1

7
9

1
 2

3
0

 0
6

7
1

9
1

 5
6

3

1
1

.
P

rz
y
c
h

o
d

y
 b

u
d

Ŝ
e

tu
 (

k
re

d
y
ty

, 
w

o
ln

e
 ś

ro
d

k
i)

9
 6

5
9

 3
3

8
2

9
 2

4
8

 9
6

7
1

4
 0

0
6

 6
9

7
1

0
 1

7
6

 7
6

2
5

 3
5

7
 7

4
1

,0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

1
2

.
R

o
z
c
h

o
d

y
 b

u
d

Ŝ
e

tu
4

 5
3

1
 9

7
4

5
 0

9
4

 2
7

8
5

 8
2

5
 8

1
6

6
 5

1
7

 5
4

5
7

 4
1

0
 3

9
2

,0
0

7
 3

9
3

 1
4

6
7

 2
7

4
 0

8
7

6
 3

1
6

 5
1

8
5

 0
8

5
 7

9
8

3
 7

0
1

 3
4

3
3

 2
8

1
 5

6
2

2
 3

4
1

 1
7

9
1

 2
3

0
 0

6
7

1
9

1
 5

6
3

1
3

.

W
s
k
a

ź
n

ik
 p

o
k
ry

c
ia

 w
y
d

a
tk

ó
w

 b
ie

Ŝ
ą

c
y
c
h

 a
rt

. 

2
4

2
 U

F
P

1
0

9
,7

0
1

2
2

,9
8

1
0

3
,9

1
1

0
1

,3
0

1
0

4
,3

3
1

0
9

,5
8

1
0

9
,0

5
1

1
0

,6
0

1
1

2
,1

0
1

1
3

,5
2

1
1

4
,8

9
1

1
6

,2
3

1
1

7
,5

1
1

1
8

,6
7

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 Z

A
Ł

Ą
C

Z
N

IK
 n

r 
1

 s
tr

. 
2

  
d

o
 U

c
h

w
a

ły
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
n

r 
X

X
V

/4
1

1
/2

0
1

2
  

z 
d

n
ia

 2
9

 m
a

rc
a

 2
0

1
2

 r
o

k
u

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

P
R

O
G

N
O

Z
A

 D
Ł

U
G

U
 M

IA
S

T
A

 C
Z

E
L

A
D

Ź
 

L
P

.
W

y
s

zc
ze

g
ó

ln
ie

n
ie

L
 A

 T
 A

 :



2
0
1
2

2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

b
ie

Ŝą
c
e

1
8
3
 6

3
2
,5

2
1
5
 2

2
2
,5

2
1
6
0
 7

0
0
,0

0
7
 7

1
0
,0

0
m

a
ją

tk
o

w
e

0
,0

0

0
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
O

g
ó

łe
m

0
,0

0

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

łą
c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

1
5
 2

2
2
,5

2
1
6
0
 7

0
0
,0

0
7
 7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

b
ie

Ŝą
c
e

B
U

D
ś

E
T

 M
IA

S
T

A

4
5
 8

7
1
,9

6
D

O
T

A
C

J
E

3
6
 3

4
4
,4

7
9
 5

2
7
,4

9

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

O
g

ó
łe

m

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
łą

c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

3
6
 3

4
4
,4

7
9
 5

2
7
,4

9
0
,0

0
b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

b
ie

Ŝą
c
e

B
U

D
ś

E
T

 M
IA

S
T

A

6
8
 0

3
5
,2

0
D

O
T

A
C

J
E

1
0
 5

8
3
,3

1
4
1
 0

3
0
,0

0
1
6
 4

2
1
,8

9

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

O
g

ó
łe

m

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
łą

c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

1
0
 5

8
3
,3

1
4
1
 0

3
0
,0

0
1
6
 4

2
1
,8

9
b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
m

a
ją

tk
o

w
e

2
 2

6
7
 0

2
9
,0

2
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

4
5
8
 6

2
2
,0

2
6
3
7
 5

6
5
,0

0
1
 1

7
0
 8

4
2
,0

0

1
0
 2

4
7
 6

3
3
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

0
,0

0
3
 6

1
2
 8

6
6
,0

0
6
 6

3
4
 7

6
7
,0

0

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
O

g
ó

łe
m

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
łą

c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

4
5
8
 6

2
2
,0

2
4
 2

5
0
 4

3
1
,0

0
7
 8

0
5
 6

0
9
,0

0
b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
m

a
ją

tk
o

w
e

6
2
2
 1

6
3
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

0
,0

0
6
7
 1

6
3
,0

0
5
5
5
 0

0
0
,0

0

3
 1

4
1
 8

3
2
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

0
,0

0
0
,0

0
3
 1

4
1
 8

3
2
,0

0

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
O

g
ó

łe
m

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
łą

c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

0
,0

0
6
7
 1

6
3
,0

0
3
 6

9
6
 8

3
2
,0

0
b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

1
3
 6

3
7
 3

6
7
,6

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

8
 6

2
6
 3

6
7
,6

0
5
 0

1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
3
 9

3
3
 0

0
1
,0

2
D

O
T

A
C

J
E

1
1
 7

3
3
 0

0
1
,0

2
2
 2

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
1
 3

2
3
,9

8
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
4
4
1
 3

2
3
,9

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

O
g

ó
łe

m

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
łą

c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

2
0
 8

0
0
 6

9
2
,6

0
7
 2

1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
b

ie
Ŝą

c
e

2
0
1
1

1
6
 4

2
1
,8

9

2
0
1
3

6
8
 0

3
5
,2

0

3
C

o
m

e
n

iu
s
 "

U
c
ze

n
ie

 s
ię

 
p

rz
e
z 

c
a
ła

 z
y
c
ie

"
8
0
1
0
1

M
Z

S

5
 0

8
0
 5

4
2
,0

0

2
0
1
2

2
8
 0

1
1
 6

9
2
,6

0

6

G
o

s
p

o
d

a
rc

za
 B

ra
m

a
 

Ś
lą

s
k
a
 -

 u
zb

ro
je

n
ie

 
te

re
n

u
w

 W
S

E
 w

 
C

ze
la

d
zi

 -
 e

ta
p

 1

9
0
0
9
5

W
G

N
/M

Z
G

K

2
0
1
0

5

Z
a
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a
n

ie
 

te
re

n
u

 i
 b

u
d

o
w

a
 b

a
zy

 
o

k
o

ło
tu

ry
s
ty

c
zn

e
j 

za
b

y
tk

o
w

e
j 
k
o

p
a
ln

i 
S

A
T

U
R

N
 w

 c
ze

la
d

zi

6
0
0
1
6

W
R

M
/M

Z
G

K

2
0
1
2

3
 7

6
3
 9

9
5
,0

0

2
0
1
3

3
 7

6
3
 9

9
5
,0

0

4

A
d

a
p

ta
c
ja

 i
 

p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 G

a
le

ri
i 

S
zt

u
k
i 
W

s
p

ó
łc

ze
s
n

e
j 

E
L

E
K

T
R

O
W

N
IA

 w
 

C
ze

la
d

zi

7
0
0
0
1

Z
B

K

2
0
1
1

1
2
 0

5
6
 0

4
0
,0

0

2
0
1
3

1
2
 5

1
4
 6

6
2
,0

2

L
im

it
y
 w

y
d

a
tk

ó
w

 w
 p

o
s
zc

ze
g

ó
ln

y
c
h

 l
a
ta

c
h

L
im

it
 z

o
b

o
w

ią
za

ń

1

In
d

y
w

id
u

a
li
za

c
ja

 
p

ro
c
e
s
u

 n
a
u

c
za

n
ia

 
u

c
zn

ió
w

 w
 k

la
s
a
c
h

 I
 -

II
I 

s
zk

ó
l 
p

o
d

s
ta

w
o

w
y
c
h

 
zl

o
k
a
li
zo

w
a
n

y
c
h

 n
a
 

te
re

n
ie

 G
m

in
y
 C

ze
la

d
ź

8
0
1
9
5

B
S

-P
S

2
0
1
1

2
0
 0

1
0
,0

0

2
0
1
3

1
8
3
 6

3
2
,5

2

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

 N
R

 2
 s

tr
.1 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 C
ze

la
d

zi
 N

r 
X

X
V

/4
1
1
/2

0
1
2
 z

 d
n

ia
 2

9
 m

a
rc

a
 2

0
1
2
 r

o
k
u

W
Y

K
A

Z
 P

R
O

G
R

A
M

Ó
W

, 
P

R
O

J
E

K
T

Ó
W

 I
 Z

A
D

A
Ń

 Z
W

IĄ
Z

A
N

Y
C

H
 Z

 P
R

O
G

R
A

M
A

M
I 

R
E

A
L

IZ
O

W
A

N
Y

M
I 

Z
 U

D
Z

IA
Ł

E
M

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
  

O
 K

T
Ó

R
Y

C
H

 M
O

W
A

 W
 A

R
T

. 
5

 u
s

t.
 1

 p
k

t 
2

 i
 3

 u
fp

L
P

N
a
zw

a
 p

rz
e
d

s
ię

w
zi

ę
c
ia

 
i 
c
e
l

R
o

zd
zi

a
ł 

k
la

s
y
fi

k
a
c
ji
 

w
y
d

a
tk

ó
w

J
e
d

n
o

s
tk

a
 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 

lu
b

 
k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

O
k
re

s
 r

e
a
li
za

c
ji

Ł
ą
c
zn

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

Ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

ia
N

a
k
ła

d
y
 p

o
n

ie
s
io

n
e
 

d
o

ty
c
h

c
za

s

2
R

e
m

in
in

g
 L

o
w

e
x

7
5
0
9
5

W
R

M
iI
M

2
0
1
2

9
 5

2
7
,4

9

2
0
1
2

4
5
 8

7
1
,9

6



0
,0

0
m

a
ją

tk
o

w
e

4
9
3
 3

9
4
,7

6
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

1
4
6
 0

3
2
,7

6
2
0
 1

2
1
,0

0
2
1
3
 7

9
6
,0

0
1
1
3
 4

4
5
,0

0

1
 9

6
8
 3

7
3
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

0
,0

0
1
1
4
 0

1
6
,0

0
1
 2

1
1
 5

0
6
,0

0
6
4
2
 8

5
1
,0

0

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
O

g
ó

łe
m

łą
c
zn

ie
 b

ie
Ŝą

c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
łą

c
zn

ie
 m

a
ją

tk
o

w
e

1
4
6
 0

3
2
,7

6
1
3
4
 1

3
7
,0

0
1
 4

2
5
 3

0
2
,0

0
7
5
6
 2

9
6
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

9
 2

3
1
 0

2
2
,3

8
5
 7

3
5
 8

4
9
,0

0
1
 9

3
9
 6

3
8
,0

0
1
1
3
 4

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
 2

2
4
 4

4
8
,3

8

b
ie

Ŝ
ą
c
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
m

a
ją

tk
o
w

e
9
 2

3
1
 0

2
2
,3

8
5
 7

3
5
 8

4
9
,0

0
1
 9

3
9
 6

3
8
,0

0
1
1
3
 4

4
5
,0

0
0
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

1
1
 7

9
5
 1

5
1
,3

2
6
 1

3
8
 1

3
9
,4

9
1
1
 0

1
2
 2

3
6
,8

9
6
4
2
 8

5
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
b
ie

Ŝ
ą
c
e

6
2
 1

5
0
,3

0
2
1
1
 2

5
7
,4

9
2
4
 1

3
1
,8

9
0
,0

0

m
a
ją

tk
o
w

e
1
1
 7

3
3
 0

0
1
,0

2
5
 9

2
6
 8

8
2
,0

0
1
0
 9

8
8
 1

0
5
,0

0
6
4
2
 8

5
1
,0

0
0
,0

0

K
O

S
Z

T
Y

 F
IN

A
N

S
O

W
E

4
4
1
 3

2
3
,9

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
1

 4
6

7
 4

9
7

,6
8

1
1

 8
7

3
 9

8
8

,4
9

1
2

 9
5

1
 8

7
4

,8
9

7
5

6
 2

9
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

3
 2

2
4

 4
4

8
,3

8

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
4
7
 0

4
9
 6

5
7
,0

6

L
IM

IT
 R

O
C

Z
N

Y
 W

 L
A

T
A

C
H

 :

2
0
0
9

2
0
1
4

2
 4

6
1
 7

6
7
,7

6

7

R
o

zw
ó

j 
s
p

o
łe

c
ze

ń
s
tw

a
 

in
fo

ra
m

c
y
jn

e
g

o
 w

 
C

ze
la

d
zi

 -
 b

u
d

o
w

a
 s

ie
c
i 

P
IA

P

7
5
0
9
5

W
R

M
iI
M

2
 2

7
7
 9

1
2
,0

0



2
0
1
2

2
0
1
3

2
0
1
4

2
0
1
5

2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

1
3

8
 9

6
0

,0
0

B
U

D
ś

E
T

 M
IA

S
T

A
2

1
 9

6
0

,0
0

1
1

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
2

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
 5

4
1

 4
8

0
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

4
1

 4
8

0
,0

0
0

,0
0

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
3

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
 0

4
6

 9
7

0
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

4
6

 9
7

0
,0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
3

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
 5

9
3

 5
1

2
,4

5
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

2
3

3
 5

1
2

,4
5

0
,0

0
2

 3
6

0
 0

0
0

,0
0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
3

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
 5

0
1

 7
2

0
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

5
1

 7
2

0
,0

0
0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
3

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
B

U
D

ś
E

T
 M

IA
S

T
A

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

1
 0

0
0

 0
0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
5

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
4

9
 8

3
7

,0
0

B
U

D
ś

E
T

 M
IA

S
T

A
4

9
 8

3
7

,0
0

0
,0

0
7

0
0

 0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
D

O
T

A
C

JE
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

1
3

0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 

F
IN

A
N

S
O

W
E

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

B
U

D
ś

E
T

 M
IA

S
T

A
1
1
0
 4

1
0
,0

0
1
6
7
 0

0
0
,0

0
7
 0

1
1
 7

2
0
,0

0
3
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1

1
 1

7
8

 7
2

0
,0

0

0
,0

0
D

O
T

A
C

J
E

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
K

O
S

Z
T

Y
 F

IN
A

N
.

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0

1
3

7
0

0
 0

0
0

,0
0

O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 :
 

7
B

o
is

k
o

 p
rz

y
 S

zk
o

le
 

P
o

d
s

ta
w

o
w

e
j 

n
r 

1
8

0
1

0
1

S
P

 1

7
0

0
0

1
Z

B
K

4
R

y
n

e
k

 2
2

2
0

1
3

2
 3

6
0

 0
0

0
,0

0

2
0

1
3

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
3

u
l.

 R
ó

w
n

o
le

g
ła

6
0

0
1

6
M

Z
G

K

9
0

0
9

5
M

Z
G

K

6
0

0
M

Z
G

K

Ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

N
a

k
ła

d
y

 p
o

n
ie

s
io

n
e

 
d

o
ty

c
h

c
za

s

2
0

0
9

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

2
0

1
2

1
1

7
 0

0
0

,0
0

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
   Z
A

Ł
Ą

C
Z

N
IK

 N
R

 2
 s

tr
.2

  d
o

 U
c

h
w

a
ły

 R
a

d
y

 M
ie

js
k

ie
j 

w
 C

ze
la

d
zi

 N
r 

X
X

V
/4

1
1

/2
0

1
2

 z
 d

n
ia

 2
9

 m
a

rc
a

 2
0

1
2

 r
o

k
u

W
Y

K
A

Z
  

P
R

O
G

R
A

M
Ó

W
, 

P
R

O
J

E
K

T
Ó

W
, 

L
U

B
 Z

A
D

A
Ń

 R
E

A
L

IZ
O

W
A

N
Y

C
H

 Z
E

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 B

U
D

ś
E

T
U

 M
IA

S
T

A
 O

R
A

Z
 Z

 U
D

Z
IA

Ł
E

M
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 N
IE

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
 U

E
 

L
P

.
N

a
zw

a
 p

rz
e

d
s

ię
w

zi
ę

c
ia

 i
 c

e
l

R
o

zd
zi

a
ł 

K
la

s
y

fi
k

a
c

ji
 

b
u

d
Ŝe

to
w

e
j

J
e

d
n

o
s

tk
a

 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
a

ln
a

 
lu

b
 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

L
im

it
y

 w
y

d
a

tk
ó

w
 w

 p
o

s
zc

ze
g

ó
ln

y
c

h
 l

a
ta

c
h

L
im

it
 z

o
b

o
w

ią
za

ń
O

k
re

s
 

re
a

li
za

c
ji

Ł
ą

c
zn

e
 n

a
k

ła
d

y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

8
5

3
0

5
ś

M

1
u

l.
 A

rm
ii

 K
ra

jo
w

e
j

2
T

a
rg

o
w

is
k

o
 u

l.
 G

ro
d

zi
e

c
k

a

2
0

1
2

1
 5

0
1

 7
2

0
,0

0

6
D

o
m

 K
u

lt
u

ry
 -

 P
ia

s
k

i
7

0
0

0
1

Z
B

K
2

0
1

4
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
ś

ło
b

e
k


